
Bosna I Hercogovlna
. Federacua Bo3no lHorcegovlne

FEOERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEOEMLNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Broj:09-20-11-2-1974
Datum: 09.12.2020. godine

Bosnla and Hozggovina
Fod€ration of Bosnia and Hszogovlna

II,IINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

N\%
Z/il\\N

Na osnovu dlana 43. zakona_o. unutrasnjim posrovima Federacije BiH (,,sru2bene
l9yin? FP,.!1':.9rq:81h4), el27..i7.O..Zakona o javnim naoavrama'l,,srrzuiiniglasnit
BiH", brol:19/1a), na prijedrog Komisije za provodenje postupka nabavke u sruiju sa
dlanom 8. Zakona o javnim nabavkama za 2o2o.godinu, zamlenik direktora Federalne
uprave policije, d o n os i:

ODLUKU
o izboru najpovorjnijeg ponuirada za nabavku pancirnih prsruka Lor2

1. Na osnovu obavjestenja o nabavci objavrjenog u ,,sru2benom grasniku BiH,,, broJ:
63/20 od 09.10.2020. godine proveden je pregovaradki postupak sa objavom
obavje5tenja o nabavci, u predmetu nabavke pancirnih prsluka.

2. Na predmetnu nabavku zaprimrjena je jedna ponuda i to od ponuttada KM TMDE
d.o.o. Visoko, ear5ijska b.b.

3-. Komisija je utvrdila da konadna ponuda ponuirada KM TMDE d.o.o. Visoko sa
cijenom od 16.800,00 KM bez pDV-a, odnosno 19.656,00 fU sa pOV_om, 

" 
roU"eise kriterljima iz Tenderske dokumentacije, u ekonomskom i tehnidko, 

'rrirt, ,potpunosti zadovoljava zahtjeve ugovornog.organa, te je shodno tome oata pffirutu
da se donese odruka o izbo-ru najpovorjnu6g ponJoaea sto je i [on.tliolrr" ,
Zapisniku konadne ponude od OB.12.^O2O. gdAine

4. obavezuje se ponutlad iz ta6ke 3. ove odluke da u roku od 5 dana od dana priiema
ove odluke dostavi dokumenta navedena u Tenderskoj dokum;;ta;ui br"i pr[i6t"r"
1 412-3-1 -210-3-66120 od 29.09.2020. godine.

5..Po okondanju roka za zarbu ugovorni organ ce pozvati izabranog ponuctada radizakljudenja ugovora kojim ce regurisati mldusobna prava i ouarieie ,..anu ..predmetnu nabavku.

6. .cijenedi prijedrog Komisije, zamjenik direktora Federarne uprave policije donosi
Odluku kao u dispozitivu iista stupa na snagu danom donoSenja.

7 . za izvrierye odruke zaduzuje se sektor za materijarno-finansijske posrove.



Obrazloienje
Komisija za provodenje postupka nabavke u skladu sa dlanom g. Zakona o javnom
nabavkama za 2020. godinu, imenovana Rjesenjem zamjenika direktora Federarne
uprave poricije, broj: 09-rg/1-30-2-112 0d 13.02.2020. godine, postupira je shodno
obavje5tenju o nabavci koji je objavrjen u ,,sruZbenom grasniku BiH., brol: 63/20 0d
09.10.2020' godine, po osnovu dega je proveden pregovaradki postupak nabavke
pancirnih prsruka. procijenjena vrijednost nabavke za Lor z ;e to.aob,oo KM bez
PDV-a.

Komisija je 
-u 

toku postupka nabavke zaprimira zahrjev za udesie u predmetnoj nabavciod ponudada KM TRADE d.o.o.. Visoko. Komisija je dana 10.11.2020. godine uputitaPoziv kvalifikovanom ponuiladima da.dostavi sv6lu ild"i;; pon-rO-r", p=irLtr";
nabavci. Komisija je uvidom u ponudu konstatovlra oa ie pirstigG jeoia-poietna
ponuda ponudada KM TRADE^d.o.-o..Visoko koja je ocijenj6na plrinriattlivori-jto ;ekonstatovano u Zapisniku broj: 09-20-1 1-2-1798;d irjr"zcizo. gioin". Hr"gorori 

""p9ry-drqer obavrjeni dana_26-11.2020.. godine sto je konstatovi* ,7"pirxii, o.i,09-20-11-2-1798 od 26.11.2020. godin-e. poziv 'ia konadnu ponror"rprt"n i"ponudadu KM TMDE d.no.^Visoko. Komisija za provodenje po'itrpi" n"["ri" n"sastanku odrianom 08.12.2020 
.godine, izvrsira je anatizu konabn" p5nro" o e"r, i"

339inl9_n 
Zapisnik broj: 09-20-1i -2-1974 oa oalz.zozo. gooinl, te-kon-.t-"jor"r"dinjenidno stanje, a obzirom da je za navedenu nabavku iristijra llor" ioir"rnopravno ispravna ponuda, te da nije mogu6e provesti e-aukciju, Kor[i.j"'ori" pi"po*r,,rukovodiocu organa da donesaodruku o izboru nalpovorjnrjeg pon,ior#-pr"iri"tn"

nabavke za LOT 2, KM TMDE.d.o.o. Visoko,.il"n" 1O.a-OO,OO ffr,f OEiFdv_a,odnosno 19.6s6,00 KM sa pDV-om, koja u ekonomskom i iennidkorn sri.r, ,potpunosti zadovoljava zahtjev ugovornog brgana.

PRAVNA POUKA

Protiv ove odluke moze se izjavit 2arba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema.
Zalba se podnosi u pismenoj formi Uredu za ruzmata,,)e zarbi, a putem ugovornog
/prvostepenog organa.

Prilog:
- Zapisnik o ocjeni konadne ponude;

Dostaviti:
- ponudadu
- u spis

RA
POLICIJE

Tel +387 33 280 OiO


